Item vjº die Aprilis de W. Caxston pro j tene-

mento

Item de eodem pro alio tenemento (in vino)¹

Item vltimo die Julij de W. Caxston

Item viiij die Octobris de W. Caxston

Anno regni Regis Henrici viji primo

xiijs. iiijd.

iijs. iiijd.

XXS.

xiijs. iiijd.

iijs. iiijd.

Memorandum quod recepi de W. Caxton xº die

Januarij pro vno tenemento xiijs. iiijd .

Item eodem die pro alio tenemento
xiijs. iiijd .

Item ij° die Aprilis de W. Caxton pro vna domo xiijs. iiijd.

Item de eodem Willielmo pro altera domo iijs. iiijd.

Item iiij die Julii de W. Caxton pro vna domo

Item pro altera domo

xiijs. iiijd.

iijs. iiijd.

una domo

Item pro Camera supra viam pro toto anno

Item xxvij die Septembris de W. Caxton pro

Item pro altera domo

iijs. iiijd.

xiijs. iiijd.

iijs . iiijd.

Item jo die Januarij de W. Caxton pro vna domo xiijs. iiijd.

Item pro altera iijs. iiijd.

Item xij° die Aprilis de W. Caxton pro duobus

domibus
xvjs. viijd.

Item pro domo vidue juxta Caxston vjs. viijd.

Item vj° die Julij de W. Caxton pro vno domo xiijs. iiijd.

Item pro altera domo
iijs. iiijd .

Item pro Camera supra viam de eodem
iijs. iiijd.

Item primo die Septembris de W. Kaxton pro

vna domo
xiijs. iiijd .

Item pro altera
iijs. iiijd.

Item x die Januarij de W. Caxton pro vna

domo xiijs. iiijd.

Item pro altera domo
iijs. iiijd.

Item x° die Aprilis de W. Caxton pro vna domo xiijs. iiijd.

Item pro altera domo
iijs. iiijd,

Item jo die Julij de W. Caxston pro vno tene-

mento iijs. iiijd.

Item pro altero
xiijs. iiijd.

Item pro altero

This example of payment in kind is noteworthy.

vja. viijd.
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Item pro camera supra viam eundo ad Elemosi

nariam pro toto anno

Item Memorandum quod iij ° die Nouembris

recepi de W. Caxton pro vno tenemento

Item pro altero

iijs. iiijd.

iijs. iiijd.

xiijs. iiijd.

Item pro altero
vjs. viijd.

De W. Caxston xij° die Januarij pro vna domo vjs. viijd.

Item pro alia domo
xiijs. iiijd.

Item pro altera
iijs. iiijd.

Item xxiiij die Marcii de W. Caxston pro vno

tenemento xiijs. iiijd.

Item de eodem pro altero iijs. iiijd .

Item de eodem pro altera domo vjs. viijd.

Item xij° die Julij W. Caxston xxiijs. iiijd.

Item xviij die Octobris de W. Caxston pro vno

tenemento xiijs. iijd.

Item de eodem pro altero iijs. iiijd.

Item de eodem pro altero
vjs. viijd.

Item de W. Caxton pro vno tenemento xiijs. iiijd.

Item pro alio
iijs. iiijd.

Item pro alio vjs. viijd.

Item viij die Aprilis pro vna domo de W.